[image: image1.wmf]
Российская Федерация

Республика Карелия

Администрация Кемского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

5 февраля   2020 года                                                                                                            № 80

г. Кемь
	О признании утратившими силу отдельных

постановлений администрации Кемского муниципального района

Администрация Кемского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу:
постановление администрации Кемского муниципального района от 30 января 2019 года № 86 «О месячной заработной плате работников муниципальных бюджетных учреждений»;

 постановление администрации Кемского муниципального района от 31 января 2019 года № 89 «О месячной заработной плате работников муниципальных казенных учреждений».
2. Опубликовать  настоящее постановление на официальном сайте администрации Кемского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление применяется к правоотношениям, возникшим  с 1 августа 2019 года.

Исполняющий обязанности

главы администрации

Кемского муниципального района
Е.П. Данильева
PAGE